Heidelberg
Materials

Gesamtzahl der erworbenen Ak

n nach Handelsplatz:

Name des Emittenten

Datum Transaktion

Identitdtscode des
Finanzinstruments

Gesamtzahl der erworbenen Aktien

Téglich gewichteter
Durchschnittskurs (€)

Handelsplatz

Heidelberg Materials AG 14.08.2023 DE0006047004 52.500 75,9514 XETR
Total 52.500 75,9514
Details des individuellen Kaufs
dentitatscode des Art Datum Zeit (MESZ) Anzahl Preis (€) Handelsplatz
Finanzinstruments
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:08:02 130 75,2000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:08:06 106 75,1800 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:08:06 261 75,1800 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:09:48 a7 75,2200 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:09:48 59 75,2200 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:09:48 35 75,2200 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:09:48 94 75,2400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:10:09 100 75,2000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:10:31 108 75,2000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:11:50 128 75,2000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:11:57 100 75,1800 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:16:53 92 75,3400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:16:53 14 75,3400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:17:05 53 75,3600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:17:20 53 75,3600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:17:30 55 75,3600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:17:36 34 75,3600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:18:45 8 75,3600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:18:45 55 75,3600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:18:51 63 75,3600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:19:58 106 75,4600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:19:58 106 75,4600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:19:58 140 75,4600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:20:08 58 75,4400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:20:50 156 75,5000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:21:14 118 75,5000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:21:47 B5] 75,5000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:23:36 49 75,6200 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:23:36 77 75,6200 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:23:37 26 75,6200 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:23:37 100 75,6200 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:23:40 48 75,6200 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:23:40 30 75,6200 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:23:40 73 75,6200 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:23:58 30 75,6000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:23:58 70 75,6000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:25:03 84 75,6200 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:25:09 89 75,6000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:27:06 104 75,6800 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:27:24 68 75,6800 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:27:24 75 75,6800 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:27:24 78 75,6600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:27:53 60 75,6200 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:30:39 104 75,7600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:30:39 90 75,7600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:30:39 14 75,7600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:30:39 134 75,7400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:32:20 105 75,7600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:33:22 30 75,7600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:34:47 90 75,8400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:35:38 107 75,8400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:35:41 100 75,8400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:35:41 26 75,8400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:35:41 30 75,8400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:35:41 63 75,8400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:35:41 11 75,8400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:36:16 129 75,8200 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:36:16 88 75,8000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:36:56 56 75,7400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:38:31 132 75,8000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:38:31 71 75,7800 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:38:31 18 75,7800 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:38:32 93 75,7600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:40:33 98 75,6600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:42:05 65 75,6600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:42:37 84 75,6400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:42:37 38 75,6400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:42:37 109 75,6400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:43:41 96 75,6200 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:45:50 6 75,6000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:45:50 98 75,6000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:46:26 21 75,5600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:46:26 122 75,5600 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:50:41 30 75,6800 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:50:41 74 75,6800 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:50:41 115 75,6800 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:54:49 92 75,8000 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:56:13 81 75,9400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:56:15 68 75,9400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:56:16 122 75,9400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:56:19 24 75,9400 XETR
DE0006047004 Kauf 14.08.2023 09:56:20 104 75,9200 XETR
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76,1200
76,1000
76,1000
76,1000
76,1200
76,1000
76,1000
76,1000
76,1000
76,1000
76,0800
76,1000
76,1000
76,1000



DE0006047004
DE0006047004
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DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
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DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004

Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf

14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023

12:53:52
12:56:40
12:57:04
12:58:25
12:58:53
12:58:53
13:02:25
13:02:26
13:02:26
13:04:52
13:04:52
13:05:56
13:07:17
13:07:17
13:08:56
13:10:06
13:12:02
13:12:02
13:13:53
13:13:53
13:13:53
13:15:33
13:15:33
13:20:32
13:20:32
13:22:34
13:22:34
13:22:42
13:24:16
13:25:20
13:27:05
13:27:05
13:32:02
13:32:57
13:32:57
13:35:02
13:35:03
13:38:05
13:38:22
13:43:01
13:43:01
13:43:01
13:43:48
13:45:33
13:46:53
13:46:53
13:46:54
13:46:54
13:46:54
13:46:54
13:50:14
13:55:42
13:55:42
13:56:17
13:56:17
13:56:17
13:58:12
13:58:12
14:01:37
14:01:37
14:01:37
14:01:37
14:01:38
14:01:38
14:04:17
14:05:00
14:05:00
14:05:18
14:07:10
14:08:54
14:10:21
14:10:21
14:13:12
14:13:12
[431I5°05]
14:16:55
14:16:55
14:17:32
14:17:47
14:17:47
14:20:50
14:22:24
14:22:24
14:22:24
14:22:24
14:24:17
14:24:17
14:26:37
14:26:37
14:29:28
14:29:30
14:29:30
14:30:20
14:30:20
14:30:20
14:30:20
14:34:32
14:38:17
14:38:29
14:38:41
14:38:41

76,0800
76,0600
76,0400
76,0200
76,0000
76,0000
76,0000
75,9800
75,9800
75,9600
75,9600
75,9800
76,0200
76,0200
76,0000
76,0000
75,9800
75,9800
76,0000
76,0000
76,0000
75,9800
75,9800
75,9800
76,0000
76,0200
76,0200
76,0000
75,9800
75,9600
75,9600
75,9600
75,9600
75,9600
75,9600
75,9600
75,9400
75,9200
75,9000
75,8800
75,8800
75,8800
75,8800
75,8800
75,9000
75,9000
75,9000
75,9000
75,9000
75,9000
75,9600
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0400
76,0400
76,0400
76,0400
76,0200
76,0200
76,0800
76,0400
76,0400
76,0200
75,9600
75,9600
75,9800
75,9800
75,9800
75,9800
76,0200
76,0200
76,0200
76,0000
75,9800
75,9800
75,9600
75,9400
75,9400
75,9400
75,9400
75,9400
75,9400
75,9400
75,9400
75,9000
75,9000
75,9000
75,8800
75,8800
75,8800
75,8800
75,9000
75,9400
75,9400
75,9200
75,9400
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DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004

Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf

14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023

14:39:43
14:40:25
14:40:55
14:41:44
14:41:44
14:43:16
14:43:16
14:44:15
14:45:16
14:45:26
14:47:03
14:48:31
14:48:31
14:49:03
14:49:13
14:55:20
14:56:07
14:57:24
14:57:50
15:00:45
15:01:49
15:01:52
15:02:14
15:05:37
15:06:00
15:06:08
15:06:08
15:06:37
15:07:53
15:07:53
15:08:50
15:10:01
15:10:20
15:10:20
15:12:04
15:12:16
15:14:53
15:14:53
15:15:51
15:15:51
15:15:51
15:15:51
15:18:29
15:21:14
15:22:41
15:22:41
15:22:41
15:22:41
15:22:41
15:24:01
15:24:31
15:25:15
15:25:47
15:25:47
15:26:25
15:26:55
15:27:48
15:28:58
15:30:41
15:30:44
15:31:25
15:31:25
15:31:38
15:31:38
15:31:52
15:33:37
15:34:02
15:35:09
15:35:09
15:36:00
15:36:00
15:36:41
15:36:41
15:39:28
15:39:28
15:40:12
15:40:12
15:41:26
15:41:28
15:42:05
15:42:22
15:43:41
15:43:41
15:43:41
15:44:04
15:44:45
15:44:45
15:45:12
15:45:12
15:45:12
15:46:01
15:46:01
15:46:01
15:47:18
15:47:36
15:47:37
15:48:38
15:49:08
15:49:08
15:49:08
15:52:11

75,9800
75,9800
75,9600
75,9400
75,9400
75,9600
75,9600
75,9600
75,9200
75,9200
75,9200
75,9200
75,9200
75,9200
75,9000
76,1200
76,1200
76,1000
76,0800
76,0800
76,0800
76,0800
76,0800
76,0800
76,0600
76,0400
76,0400
76,0200
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
75,9800
75,9800
76,0200
76,0200
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0000
76,0200
76,0200
76,0000
75,9600
75,9800
75,9800
75,9800
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
75,9800
75,9800
75,9600
75,9600
75,9600
75,9400
75,9400
75,9200
75,9200
75,9400
75,9400
75,9800
75,9800
76,0200
76,0000
75,9800
75,9600
75,9400
75,9400
75,9400
75,9200
75,9400
75,9400
75,9200
75,9200
75,9200
75,9200
75,9200
75,9200
75,9000
75,8800
75,8800
75,8600
75,8400
75,8400
75,8400
76,0200
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DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004

Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf

14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023

15:52:11
15:52:48
15:53:32
15:53:32
15:53:45
15:54:35
15:54:35
15:54:36
15:55:27
15:55:27
15:55:27
15:56:47
15:57:07
15:57:11
15:58:13
15:58:13
15:58:24
15:58:52
15:59:51
15:59:51
15:59:51
16:02:53
16:02:53
16:02:53
16:02:54
16:02:56
16:05:16
16:05:49
16:07:20
16:07:20
16:07:23
16:07:23
16:09:37
16:09:37
16:09:47
16:10:22
16:10:23
16:10:23
16:11:59
16:11:59
16:13:18
16:14:48
16:15:12
16:17:15
16:18:03
16:18:03
16:18:16
16:18:16
16:18:16
16:19:12
16:19:33
16:19:33
16:20:46
16:20:46
16:23:17
16:24:43
16:24:51
16:26:00
16:26:14
16:26:14
16:26:14
16:28:55
16:29:04
16:29:04
16:29:04
16:34:41
16:34:42
16:34:53
16:34:53
16:36:00
16:36:00
16:36:00
16:36:09
16:36:09
16:37:08
16:38:25
16:39:04
16:39:04
16:40:22
16:40:22
16:42:36
16:42:36
16:43:49
16:43:49
16:43:50
16:43:50
16:44:18
16:44:18
16:47:07
16:47:24
16:49:29
16:49:29
16:49:29
16:49:29
16:50:05
16:50:05
16:50:07
16:53:25
16:54:07
16:54:07
16:54:49

259
65
88
79
86
68
47
99

46
59
108
82
50
45
41
70
65
26

42
100
66
99
86
66
99
99
50
111
206
32
100
417
109
74
74
23
37
50
151
168
138
135
100
71
99
57
81
110
86
86
96
96
118
48
190
129

88
93
92

138
119
65
242
190
84
48
111
86
78
70
65
59
104
35
168
113
70
92
105
66
24
61
58
49
100
190
130
113
53

55
85
120
135
46
90
75

76,0200
76,0400
76,0000
76,0000
76,0000
75,9800
75,9800
75,9800
75,9200
75,9200
75,9200
75,9200
75,9000
75,8800
75,7400
75,7400
75,7400
75,7200
75,7600
75,7600
75,7600
75,8200
75,8000
75,8200
75,8200
75,8000
75,8800
75,8800
75,9200
75,9200
75,9200
75,9200
75,9600
75,9800
75,9600
75,9600
75,9400
75,9200
75,9200
75,9200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0000
76,0000
76,0000
76,0200
76,0000
75,9800
75,9400
75,9200
75,8600
75,8600
75,8400
75,8600
75,8400
75,8400
75,8400
75,8200
75,8000
75,8000
75,8000
76,0000
76,0000
76,0200
76,0200
76,0000
76,0000
76,0000
76,0400
76,0400
76,0800
76,1200
76,1400
76,1400
76,1600
76,1400
76,0600
76,0600
76,0400
76,0400
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0200
76,0000
76,0000
76,0000
76,0400
76,0600
76,0800
76,0800



DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004
DE0006047004

Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf

14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023

16:55:43
16:56:21
16:56:21
16:56:21
16:56:21
16:56:55
16:57:53
17:00:25
17:01:07
17:02:12
17:02:31
17:03:15
17:03:55
17:05:36
17:05:57
17:06:43
17:06:43
17:06:59
17:07:02
17:07:02
17:07:31
17:10:08
17:10:10
17:10:57
17:13:11
17:15:00
17:15:00
17:15:00
17:16:11
17:16:11
17:16:44
17:16:46
17:18:21
17:18:21
17:18:21
17:18:21
17:20:28
17:20:29
17:20:32
17:20:32
17:20:36
17:21:00
17:21:04
17:21:04
17:22:05
17:22:05
17:22:05
17:23:04
17:23:05
17:24:00
17:24:00
17:24:20
17:24:20
17:25:08
17:25:08
17:25:34
17:25:34
17:25:38
17:25:38
17:25:38
17:25:38
17:26:00
17:27:06
17:27:06
17:27:44

135
174
120
129

96
104
128

83
129
129

79
215

65
146
282

155
67
71
73

200
244
167
hval
165

179
103
283
38
215
22

21
170
80
32
51
65
65
29
48
111
105
65
159
90
37
86

65
35
30

40
199
254
140

104
186
100

76,1000
76,0800
76,0600
76,0800
76,1000
76,0600
76,0000
76,0200
76,0200
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
76,0000
75,9800
75,9800
75,9800
75,9600
75,9400
75,9400
75,9200
75,9600
75,9600
75,9600
75,9600
75,9800
75,9800
75,9800
75,9800
75,9800
75,9800
75,9800
75,9800
75,9800
75,9800
75,9800
76,0400
76,0400
76,0200
76,0200
76,0200
76,0600
76,0600
76,0600
76,0600
76,0600
76,0600
76,0600
76,0600
76,0800
76,0800
76,0800
76,0800
76,1000
76,1000
76,1000
76,1000
76,1000
76,1000
76,0800
76,0800
76,0600
76,1000
76,0800
76,0800



